[image: Ремонтненский р-н- герб]
Администрация
Краснопартизанского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2025                                         № 1                    п. Краснопартизанский

О внесении изменений в
постановление Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
от 30.09.2024 г. № 184 «О формировании реестра
муниципального имущества
муниципального образования»

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 30.09.2024 № 184 «О формировании реестра муниципального имущества муниципального образования» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 30.09.2024 № 184 изложить в редакции согласно приложения к настоящему постановлению (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Краснопартизанского сельского поселения                               Б.А. Макаренко

Постановление вносит:
Ведущий специалист по имущественным
и земельным отношениям Администрации
Краснопартизанского сельского поселения
image1.png
=

ANA

5

=